Päivitä perinteinen
katuvalaistus helposti
LumiStreet gen2
‑valaisimilla
LumiStreet gen2
LumiStreet tarjoaa laadukkaan ja kustannustehokkaan LED-katuvalaistusratkaisun,
jolla voidaan korvata perinteiset katuvalaisimet helposti. LumiStreetillä saat
tehokkaan ratkaisun, jonka kokonaiskustannukset jäävät alhaisiksi. Service tag

syttyville pinnoille
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Lampputuoteperheen koodi
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S LED50
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S LED120
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED75
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 LED74
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 LED94
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II DM11 DDF2 D18 SR LED120
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-DDF LED130
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S LED170
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S LED50
910925866924 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 LED45
910925866925 BGP291 LED54-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 LED54
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)

4000 K 4 524 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikka (ulkovalaistus)
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB
48/60S
Keskileveä valonjako 12
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S Keskileveä valonjako 11
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
Erittäin leveä valonjako 10
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
Keskileveä valonjako 11
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
Keskileveä valonjako 11
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II DM11 DDF2 D18
SR
Keskileveä valonjako 11
Order Code Full Product Name Optiikka (ulkovalaistus)
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-
DDF
Keskileveä valonjako 32
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S Keskileveä valonjako 11
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S Keskileveä valonjako 11
910925866924 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
Keskileveä valonjako 11
910925866925 BGP291 LED54-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
Keskileveä valonjako 11
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
910925869156 BGP290
LED50-1F/730 II DM12
SRTB 48/60S
33 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925866639 BGP292
LED120-4S/740 II DM11
48/60S
70 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
910925866697 BGP292
LED75-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
44 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925866895 BGP292
LED74-4S/740 II DM11
CLO SRT 48/6
43 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
LumiStreet gen2
6Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
910925866896 BGP292
LED94-4S/740 II DM11
CLO SRT 48/6
57 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925868244 BGP292
LED120-4S/730 II DM11
DDF2 D18 SR
78 W Ylijännitesuoja 10 kV
(differentiaalimuoto ja
yhteismuoto)
910925868814 BGP292
LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
82 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925866643 BGP293
LED170-4S/740 II DM11
48/60S
98 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
Ylijännitesuoja
(yhteismuotoinen/
differentiaali)
910925866442 BGP291
LED50-4S/740 I DM11
48/60S
30 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925866924 BGP291 LED45-4S/740
II DM11 CLO SRT 48/6
26,5 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
910925866925 BGP291 LED54-4S/740
II DM11 CLO SRT 48/6
32 W Ylijännitesuoja 6 kV
(differentiaalimuoto), 8 kV
(yhteismuoto)
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II
DM12 SRTB 48/60S
Ei 0 % (digitaalinen)
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II
DM11 48/60S
Ei 0 % (digitaalinen)
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I
DX10 7024 D9 48/60
Kyllä 0 % (digitaalinen)
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II
DM11 CLO SRT 48/6
Ei 0 % (digitaalinen)
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II
DM11 CLO SRT 48/6
Ei 0 % (digitaalinen)
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II
DM11 DDF2 D18 SR
Kyllä 0 % (digitaalinen)
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II
DM32 MSP CLO-DDF
Kyllä 50%
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II
DM11 48/60S
Ei 0 % (digitaalinen)
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I
DM11 48/60S

Ei 0 % (digitaalinen)
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S IK08
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S IK09
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 IK09
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 IK09
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II DM11 DDF2 D18 SR IK09
Order Code Full Product Name Iskunkestävyysluokka
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-
DDF
IK09
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S IK09
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S IK09
910925866924 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 IK09
910925866925 BGP291 LED54-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 IK09
Suorituskyky ajan mittaan (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
käyttöikätunnin kohdalla
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB
48/60S
-
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S 0,5 %
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9
48/60
0,5 %
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
käyttöikätunnin kohdalla
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
-
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
-
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
käyttöikätunnin kohdalla
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II DM11 DDF2 D18
SR
-
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-
DDF
-
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
käyttöikätunnin kohdalla
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
910925866924 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
0,5 %
910925866925 BGP291 LED54-4S/740 II DM11 CLO SRT
48/6
0,5 %
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910925869156 BGP290 LED50-1F/730 II DM12 SRTB 48/60S BGP290
910925866639 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 48/60S BGP292
910925866697 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
910925866895 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 BGP292
910925866896 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 BGP292
910925868244 BGP292 LED120-4S/730 II DM11 DDF2 D18 SR BGP292
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910925868814 BGP292 LED130-4S/740 II DM32 MSP CLO-DDF BGP292
910925866643 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S BGP293
910925866442 BGP291 LED50-4S/740 I DM11 48/60S BGP291
910925866924 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 BGP291
910925866925 BGP291 LED54-4S/740 II DM11 CLO SRT 48/6 BGP291
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866697
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925869156
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866443
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866442
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866644
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866643
LumiStreet gen2
8Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams